第 1 页 / 共 2 页

证券代码：002665          证券简称：首航节能         公告编号：2017-044

北京首航艾启威节能技术股份有限公司

关于实施 2016 年度利润分配方案后调整非公开发行股票发行价

格和发行数量的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次非公开发行股票发行价格由不低于 7.88 元/股调整为不低于 7.86

元/股。

2、本次非公开发行股票数量由不超过 566,870,558 股（含本数）调整为不

超过 568,312,977 股（含本数）。

一、非公开发行股票概况

北京首航艾启威节能技术股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行 A

股股票相关事项已经 2015 年 12 月 8 日召开的第二届董事会第二十四次会议、

2015 年 12 月 25 日召开的 2015 年第三次临时股东大会、2016 年 2 月 20 日召开

的第二届董事会第二十六次会议、2016 年 3 月 9 日召开的第二届董事会第二十

七次会议、2016 年 3 月 28 日召开的第二次临时股东大会、2016 年 11 月 21 日召

开的第三届董事会第二次会议审议通过。公司于 2017 年 5 月 23 日收到中国证券

监督管理委员会《关于核准北京首航艾启威节能技术股份有限公司非公开发行股

票的批复》（证监许可[2017]460 号）。

本次非公开发行股票发行数量为不超过 566,870,558 股（含本数），发行价

格为不低于 7.88 元/股。若公司股票在本次发行定价基准日至发行日期间发生除

权、除息事项，本次发行价格及发行数量将进行相应调整。

二、2016 年度权益分派情况

2017 年 4 月 26 日、5 月 17 日分别召开了第三届董事会第六次会议、2016

年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2016 年度利润分配预案的议案》。本公

 第 2 页 / 共 2 页

司 2016 年度利润分配方案为：公司以现有总股本 1,971,129,886 股为基数，拟

按每 10 股派发现金股利人民币 0.1573 元（含税），共计 31,005,873.11 元。本

年度不转增股份，不送股份。

根据 2017 年 5月 25日公告的《北京首航艾启威节能技术股份有限公司 2016

年度权益分派实施公告》：公司 2016 年度权益分派的股权登记日为 2017 年 6 月

5 日，除权除息日为 2017 年 6 月 6 日。

三、权益分派后非公开发行股票发行价格和数量的调整情况

截至本公告披露日，公司已经实施完毕上述利润分配及除权除息等事项，现

对本次非公开发行股票的发行价格、发行数量进行调整。调整情况如下：

1、发行价格的调整

    根据公司 2016 年第二次临时股东大会决议，本次非公开发行的定价基准日

为第二届董事会第二十七次会议决议公告日。发行价格不低于定价基准日前二十

个交易日股票交易均价的 90%，即发行价格为不低于 21.30 元/股。公司 2015 年

度权益分派方案实施后，本次非公开发行价格调整为不低于 7.88 元/股。

    公司 2016 年度权益分派方案实施后，本次非公开发行股票发行价格调整为

不低于 7.86 元/股。

2、发行数量的调整

根据公司 2016 年第二次临时股东大会决议，本次非公开发行股票数量为不

超过 215,962,441 股（含本数）。公司 2015 年度权益分派方案实施后，本次非公

开发行股票数量调整为不超过 583,756,345 股（含本数）。2016 年 11 月 21 日召

开的第三届董事会第二次会议将本次非公开发行股票发行数量调整为不超过

566,870,558 股（含本数）。

公司 2016 年度权益分派方案实施后，本次非公开发行股票数量调整为不超

过 568,312,977 股（含本数）。

除以上调整外，本次非公开发行的其它事项均无变化。

特此公告。

北京首航艾启威节能技术股份有限公司董事会

2017 年 6 月 6 日